ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN THẾ

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Thế, ngày         tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt chủ trương đầu tư

Dự án: Lập kế hoạch sử dụng đất năm 2024 huyện Yên Thế, tỉnh Bắc Giang

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN YÊN THẾ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019; Luật Đầu tư công số 39/2019/QH14 ngày

13/6/2019; Luật Xây dựng số 20/2014/QH13 ngày 18/6/2014 và Luật số

62/2020/QH14 ngày 17/6/2020 sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Xây dựng;

Luật Quy hoạch số 21/2017/QH14 ngày 24/11/2017;

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính phủ về

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công; Nghị định số

751/2019/NQ-UBTVQH14 ngày 16/8/2019 của Chính phủ về quy định chi tiết

thi hành một số điều của Luật Quy hoạch; Nghị quyết số 67/NQ-CP ngày

12/5/2020 của Chính phủ về việc phê duyệt Nhiệm vụ Lập quy hoạch sử dụng

đất quốc gia thời kỳ 2021 - 2030, tầm nhìn đến năm 2050; Nghị định số

37/2019/NĐ-CP ngày 07/5/2019 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số

điều của Luật Quy hoạch; Nghị định 01/2017/NĐ-CP ngày 06/01/2017 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số nghị định quy định chi tiết thi hành Luật đất

đai; Nghị định số 148/2020/NĐ-CP ngày 18/12/2020 của Chính phủ “Sửa đổi,

bổ sung một số nghị định quy định chi tiết thi hành Luật đất đai;

Căn cứ Quyết định số 29/2021/QĐ-UBND ngày 13/7/2021 của UBND

tỉnh về việc ban hành quy định một số nội dung về quản lý đầu tư và xây dựng

trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Nghị quyết số 11/2020/NQ-HĐND ngày 16/7/2020 của Hội đồng

nhân dân huyện về việc Giao cho Ủy ban nhân dân huyện quyết định chủ trương

đầu tư các dự án đầu tư công nhóm C trên địa bàn huyện Yên Thế;

Theo đề nghị của Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện tại Tờ trình số

901/TTr-TNMT ngày 03/10/2023; Báo cáo thẩm định của Phòng Tài chính - Kế

hoạch huyện số 795/BC-TCKH ngày 20/10/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt ch  tr  n    u t  dự án: Lập kế hoạch sử dụn   ất năm

2024 huyện Yên Thế, tỉnh Bắc Gian  với các nội dun  ch  yếu sau:

1. Tên dự án: Lập kế hoạch sử dụn   ất năm 2024 huyện Yên Thế, tỉnh

Bắc Gian .

2

2. Ch    u t : Phòn  Tài n uyên và Môi tr ờn  huyện.

3. Mục tiêu   u t : Góp ph n vào sự phát triển kinh tế - xã hội c a huyện,

việc lập kế hoạch sử dụn   ất năm 2024 h ớn  tới sử dụn   ất tiết kiệm, hiệu

quả và bền vữn .

4. Phạm vi, quy mô   u t : Lập kế hoạch sử dụn   ất năm 2024 trên  ịa

bàn toàn huyện Yên Thế.

5. Nhóm dự án: Dự án nhóm C.

6. Địa  iểm   u t : Huyện Yên Thế, tỉnh Bắc Gian .

7. Tổn  mức   u t : 1.868.873.000  ồn  (Một tỷ tám trăm sáu mươi tám

triệu tám trăm bẩy mươi ba nghìn đồng).

8. N uồn vốn   u t : N ân sách huyện.

9. Thời  ian thực hiện dự án: Năm 2023-2024.

10. Các nội dun  khác: Theo báo cáo số 795/BC-TCKH ngày 20/10/2023

c a Phòn  Tài chính - Kế hoạch huyện.

Điều 2. Ch    u t  có trách nhiệm triển khai thực hiện  ảm bảo tuân th

theo  ún  quy  ịnh hiện hành.

Điều 3. Th  tr ởn  các c  quan: Văn phòn  HĐND và UBND huyện,

Phòng Tài chính - Kế hoạch, Phòn  Tài n uyên và Môi tr ờn , Kho bạc Nhà

n ớc Yên Thế và các   n vị có liên quan căn cứ Quyết  ịnh thi hành./.

Nơi nhận:
- TT Huyện  y, HĐND huyện;

- Ch  tịch, các PCT UBND huyện;
- Nh  Điều 3;

- L u: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Tuyền

		Tuyennv_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2023-10-24T10:51:49+0700

		2023-10-24T13:22:26+0700

		2023-10-24T13:22:32+0700

		yenthe_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-10-24T13:22:46+0700